檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：張薾文

電話：04-7531869

傳真：7283265

電子信箱：e630004@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立鹿鳴國民中學

發文日期：中華民國104年10月14日

發文字號：府教學字第1040347339號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(1個電子檔)(0347339A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送「高雄市『程式翻轉城市-2015智慧校園資訊教育園

遊會」』計畫乙份，請查照。

說明：

一、依據高雄市政府教育局104年10月8日高市教資字第104367

77700號函辦理。

二、謹訂於本(104)年11月13日(五)至14日(六)假國立高雄科

學工藝博物館舉行旨揭園遊會。

三、隨文檢附實施計畫(如附件)。

四、如有未盡事宜，請逕洽本專案聯絡人：陳俊呈先生，電話

(07)7995678轉3119，EMAIL： lubiqjason@gmail.com。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2015-10-14
11:24:03

1040004307

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:104/10/14

■■■■■■■有附件